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Daha önce de çok kez yazıldı yazdım ama bir kez daha ifade etmek istiyorum. Şiddet de dahil mes-
leki alandaki her türlü değer yitiminin yanlış sağlık politikalarıyla doğrudan ilişkisi olduğu sabit ol-
makla birlikte biz hekimlerin ticari kaygılarla deontolojik ilkeleri yok sayan anlayışının çokça payı 
olduğu da açık değil mi? Bizleri bugüne getiren sürecin hem mesleki hem örgütsel çalışmalarımda 
yakın tanığı oldum. Sayısal veriler hekimlerdeki etik ihlallerin sayısındaki dramatik artışı ortaya ko-
yuyor. O zaman kafamızı ellerimizin arasına alıp düşünmemiz gerekmez mi, bu olumsuz tabloda 
bizlerin de kişisel tutumlarının etkili ve hatta belirleyici olduğunu. Şikayetçisi olduğumuz durumun 
değişmesini istiyorsak değişime kendimizden başlamak gerek. İnsanın en iyi denetçisi yine kendisi 
olmalı. Ben bu denetleme işini çalışma masamda uzun zamandır tuttuğum Hipokrat büstü ile sem-
bolize ettim. Okuma yaparken, yazı yazarken gözümün önünde olur hep. Hipokrat hepinizin bildiği 
gibi M.Ö. 460-377 yılları arasında yaşayan tıbbın babası olarak bilinen İyonyalı hekim.  Hipokrat 
yemini de tıbbi etik ile ilgili bilinen en eski metindir. Zaman içerisinde prensipleri bazı değişikliklere 
uğramış olsa da zaman, yer gibi kavramlardan bağımsızdır. Hipokrat'ın ilk kuralı, hekimin hem dü-
şünceleri hem de seçtiği tedavi yöntemiyle hastaya en ufak bir zararının dokunmamasının gereklili
ğidir. Bu metin, hekimlik tarihi ve yasaları açısından değerlendirildiğinde büyük önem taşımaktadır. 
Ve diğer tüm deontolojik ilkelere bu metin esas oluşturur. 

Bu çerçevede Odamız ve TDB web sayfasında bulunan tüm etik ilkelere bir kez daha, hatta sıklıkla 
göz atmamız ve bunları mesleki yaşamımızın vazgeçilmez değerleri olarak kabul ederek sağlık hiz-
meti sunmamız, önümüzdeki yıllarda gittikçe daha da artacak “vahşi piyasa koşullarına” karşı biz-
leri ve mesleğimizi korumamıza katkı koymamızı sağlayacaktır
Aydınlık günlerde, özgür ve barış içinde yaşayacağımıza, etik ilkelere bağlı çalışacağımıza inancı-
mız eksilmesin…
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TDB 25.Uluslararası Dişhekimliği Kongresi kapsamındaki Meslek Sorunları Sempozyumu, 3-4 Eylül 
2019 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde yapıldı. Bursa Dişhekimleri Odası adına toplantılara 
Başkan Emel Eroğlu, Başkan vekili Ahmet Tunahan ve Genel Sekreter olarak ben katıldım.  MSS 
sonuç bildirgesini ve çalışma gruplarının raporlarını Bültenimizde bulabilirsiniz.

Hatırlayacağınız üzere 18 Eylül 2019 tarihinde Bursa Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi dişhekimlerin-
den Hamdi Gören hastası tarafından bıçaklanmıştı. Meslektaşımıza her türlü desteği verdik ve yalnız 
bırakmadık. Sürece ilişkin haberleri Bültenden takip edebilirsiniz.

Geçen Bültende bilgi verdiğimiz üzere geçmiş yıllardan aidat borcu olan meslektaşlarımıza borçlarını 
hatırlatan bir yazı göndermiştik. Borcu bulunan tüm meslektaşlarımızın aidatını zamanında ödeyenler-
in gösterdiği duyarlılığı göstererek en azından şimdi ödemelerini bekliyoruz demiştik. Borcu bulunan 
çok sayıda üyemiz hatırlatma yazısı üzerine aidat ve disiplin cezası borçlarını ödediler. Duyarlılıkları 
için teşekkür ediyoruz. Yasal olarak görevimiz olsa da meslektaşlar için icra takibi başlatmak gerçek-
ten bizler için de çok rahatsız edici bir durum.

22 Kasım’da görüşmek dileğiyle…

Saygılarımla…
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MESLEK TANITIMI SEMİNERLERİ BAŞLADI 

2019 – 2020 Eğitim – Öğretim Yılı’nın açılışıyla beraber özellikle lise son sınıf öğren-
cilerinin meslek tercihlerini bilinçli bir şekilde yapabilmelerine yardımcı olmak amacıy-
la okul yönetimlerince düzenlenen “Meslek Tanıtımı Seminerleri”ne, odamıza gelen 
talepler doğrultusunda “Dişhekimliği Tanıtımı” sunumlarımızla katılmaya başladık.

Bu kapsamda 1 Eylül 2019’da Mavi Dünya Koleji’ne yönetim kurulu üyemiz 
Cihan Şadi Uğurel, 23 Ekim 2019’da Bursa Anadolu Lisesi’ne genel sekreter-
imiz Alper Altay ve yönetim kurulu üyemiz Şafak Kara katıldılar. Yine gelen bir 
talep doğrultusunda 1 Aralık 2019’da Cumhuriyet Anadolu Lisesi’nde olacağız.

Sunumlarımızda dişhekimliği mesleğini, eğitimini, uzmanlık ve akademisyenlik süreci-
ni, eğitim veren fakülte sayısı ve insangücü planlamaları gibi bilgilerle beraber Türki-
ye’de ağız diş sağlığının durumunu gösteren istatistikî verilerle aktarmaya çalışıyoruz
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